RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 9

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no

EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO, referente ao

processo de seletivo para contratação de BOLSISTAS para atuarem nos cursos técnicos na modalidade a

distância, deste Instituto, promovidos pelo Programa Rede e-Tec Brasil/MEC, no âmbito do bolsa

formação, faz divulgar o resultado preliminar do referido certame.

1 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO 3,5

2 ADRIANO DA CONCEICAO JESUS 3,5

3 SERGIO SENA 3

4 HUGO SANTOS DE OLIVEIRA 2

5 LUCAS REIS DE SANTANA 0

2 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Itabaiana

Classificação Nome Pontuação

1 IGOR PETERSON OLIVEIRA SANTOS 5,5

2 SÁLVIO ROBERTO FREITAS REIS 2

3 LUCIANO SILVA DOS SANTOS 2

4 JOÃO PAULO ANDRADE LIMA 1

5 BRENO DOS REIS REZENDE 0

3 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Lagarto

Classificação Nome Pontuação

1 ROSEVALDO XAVIER SANTOS 3

4 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Propriá

Classificação Nome Pontuação

1 JEFFERSON DE OLIVEIRA SILVA 3

5 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Socorro

Classificação Nome Pontuação

1 JULI KELLE GÓIS COSTA 6

2 JOSE SERGIO SANTOS DE JESUS 4

3 ROBSON LUIZ SANTOS 3,5

4 JONATHAS FONTES SANTOS 3

5 BRUNO CÉSAR MATEUS TRINDADE  2

6 JOSELMA CHARLIANE SANTA ROSA  2

7 VITOR HUGO DE MELO 0,5

6 - Professor Mediador Presencial - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 BEN HUR NERES DE BARROS 11

2 ANA LÚCIA ANDRADE SIQUEIRA 10

3 INACIO VENANCIO FARIAS JUNIOR 8,5

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

2/ 9

4 JEANE SIBELE OLIVEIRA SANTOS 7,5

5 MARIA DO CARMO SILVA FERREIRA 6,5

6 ALESSANDRA RODEIRO PEREIRA 4,5

7 FERNANDO REIS DOS SANTOS NETO 3

8 CARLOS ELMER VIEIRA DA ROCHA 3

9 CRISTIANE SANTOS NUNES 2,5

10 CLARA ANGELICA DOS SANTOS 1

11 EVERTON MACIEL LIMA 1

12 ERNANES CASTRO DOS SANTOS JÚNIOR 0

7 - Professor Mediador Presencial - Guia de Turismo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 MARIA ELOISA ALVES MELO 4

2 GILBERTO JOSÉ CORREIA JÚNOR 2

3 ANDREIA CRUZ DE GOIS 1,5

4 EMERSON DE SANTANA 1

5 VERA MARIA DOS PRAZERES SANTOS FILHA 0,5

6 SHEILA TATIANE DOS SANTOS 0

8 - Professor Mediador Presencial - Guia de Turismo - Estância

Classificação Nome Pontuação

1 LARA BRUNELLE ALMEIDA FREITAS 3

2 LETÍCIA MENEZES SANTOS 2

3 ALYNE CARMELITA PEREIRA BATISTA 1

9 - Professor Mediador a Distância - Informática para Internet - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA 8

2 MORGANA SILVEIRA LACERDA 7,5

3 MANOEL MESSIAS DE SOUZA 6

4 LEILA BUARQUE COUTO DE MATOS 6

5 RICKSON CESAR DA CRUZ SILVA 5

6 HALLAN COSMO DOS SANTOS 5

7 ELOÁ ALVES BARBOSA 2

8 MARIA GÉSSICA DOS SANTOS LIMA ARAGÃO 2

9 BRUNO VIEIRA DE MENEZES 1

10 JOSÉ GUILHERME NASCIMENTO SOUSA E SILVA 0,5

11 LUCAS OLIVEIRA JOSE SOUZA 0,5

12 KENNETH TAVARES BARBOSA DOS SANTOS 0

13 VINICIUS CAVALCANTE DA CRUZ 0

10 - Professor Mediador a Distância - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 ANA PAULA CORREIA DOS SANTOS  9,5

2 ROSINADJA BATISTA DOS SANTOS MORATO 9

3 ADRIANA PINTO RIBEIRO 8

4 BRIELLE OLIVEIRA SANTOS 8

5 PATRICIA DE SOUSA NUNES SILVA 7,5

6 JAIR JEFFERSON MAIA DE ALMEIDA 7

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

3/ 9

7 AGAIR JULIETE CAVALCANTE CARVALHO 6,5

8 THIAGO PASSOS TAVARES 6

9 CLAUDIA MARIA DO NASCIMENTO 5,5

10 THIAGO SILVA CONCEIÇÃO MENESES 5

11 GREGORIO CERQUEIRA SCHETTINO 5

12 PATRÍCIA MELO SACRAMENTO 5

13 PAULA BRUNELLY SOUZA CRUZ 5

14 CLAUDIO COSTA GUERRA 4

15 JOSEANO LIRA SANTOS 4

16 MARCELO PEREIRA SOUZA 4

17 JOVINO PINTO FILHO 4

18 DEBORA OLIVEIRA DA SILVA 3,5

19 KAMILA BATISTA DE MELO 3,5

20 LANE OLIVEIRA BEZERRA DE MENEZES 3

21 VALENA MELO DOS SANTOS SIPRINO 3

22 JOSE MARCOS ARAUJO SANTOS 3

23 CLAUDENILDO DOS SANTOS 3

24 TAMARA MOREIRA DA SILVA NEIVA 2,5

25 RÓGER DUARTE BEZERRA DE MENEZES 2

26 EDIVALDO TAVARES DE VASCONCELOS 2

27 VANESSA SANTANA RODRIGUES COUTINHO 2

28 ÉRICA ALVES SANTOS 2

29 LUCAS LAMONIER SILVA SANTOS 2

30 AMANDA VIEIRA DE OLIVEIRA 2

31 LUCAS SOUZA SANTOS 2

32 IGOR YURI DOS SANTOS OLIVEIRA 2

33 CARLA EMANUELA CARDOSO NASCIMENTO  1,5

34 LORENA ROCHA DA SILVA  1,5

35 CARLOS ALBERTO DE PAIVA CAMPOS 1

36 THIAGO RODRIGO SANTOS SOUZA 1

37 VALDEMAR ALVES DA COSTA NETO 1

38 DANIEL DE  OLIVEIRA VENCESLAU 1

39 MARIA HELENA SANTOS DO CARMO 0,5

40 WILMA DA COSTA SANTOS 0,5

41 TAMIRES OLIVEIRA 0,5

42 DIEGO FABRÍCIO RODRIGUES ANDRADE 0

43 BRUNA ELIS FERREIRA LOBO DOS SANTOS 0

44 AMORA BARBOSA PEREIRA 0

45 CARLOS ALBERTO TORRES FERREIRA 0

46 EGILA BEZERRA DA SILVA 0

11 - Professor Mediador a Distância - Guia de Turismo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 SANDRA ALMEIDA SILVA 6

2 ELIANE AVELINA DE AZEVEDO 6

3 ELLEN MONIQUE CARVALHO FONSECA 5

4 MARISTER ALVES LOUREIRO 3

5 PRISCILA PEREIRA SANTOS 3

6 IVANDA CRISTINA SANTOS 3

7 ALEISLIE EMMANUELLE DE MELO OLIVEIRA 2,5

8 JOSEVANIA SANTOS CONCEICAO 2,5

9 ANDERSON CHAVES SANTOS 2,5

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

4/ 9

10 CLEOMAR CESAR MACEDO COSTA 2

11 MARIA JOSE ROSENDO DA COSTA 2

12 ELINE RAMOS COSTA 2

13 DANIELA ROCHA SANTOS 1,5

14 THAIANE BISPO NASCIMENTO  1,5

15 KELLY REGINA BARBOSA DOS SANTOS 1

12 - Professor Formador - Informática para Internet - Desenvolvimento Web - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 SERGIO FERNANDES LIMA 8

2 CATUXE VARJÃO DE SANTANA OLIVEIRA 8

3 FABIO DE MELO SILVA 7,5

4 DIEGO ARMANDO DE OLIVEIRA MENESES 4,5

5 OTAVIO CORDEIRO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 4,5

6 BYRON RIBEIRO SANTOS DORIA 1,5

7 ALEX SANTOS FREIRE 1

13 - Professor Formador - Informática para Internet - Análise de Sistemas - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 TELMO OLIVEIRA DE JESUS 4

2 JÚLIO CÉSAR SANTOS LIMA 2

14 - Professor Formador - Informática para Internet - Infraestrutura - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 CLEBERTON CARVALHO SOARES 10

2 JADSON FÁBIO SANTOS JÚNIOR 3,5

3 SAVIO ROBERTO AMORIM ARAGAO SILVA 3

15 - Professor Formador - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 JOSÉ PAULO DE ANDRDAE 10

2 MARCO ANTONIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 9

3 DANIELLE THAIS BARROS DE SOUZA LEITE 8,5

4 CARLA ROCHA DE ALMEIDA 6

5 EDUARDO CARPEJANI 6

6 BRUNO SANTOS MENDES 5

7 MAÍSA EMANUELA FONTES AMORIM SOUSA 5

8 WILLIAM TAVARES DOS SANTOS 5

9 ADRIANA CRISTINA AMPARO DOS SANTOS 4,5

10 ERASMO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 4

11 PRISCILA JESUS MENDONÇA 2,5

12 FABIANO DOS SANTOS ARAGÃO 1

13 ANAISE DE SANTANA SANTOS  1

16 - Professor Formador - Gestão de Pessoas - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 ÍTALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS 9

2 ADILELSON DO NASCIMENTO SANTOS 9

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

5/ 9

3 VALDERINA VASCONCELOS BARRETO SANTANA 7,5

4 KEILLA MICHELLE CORREIA PASSOS 6

5 DANIELLA HORTA VERAS SANTOS 6

6 VALDENICE PORTELA SILVA 6

7 MARTA SANTANA DE ARAUJO 4,5

8 TAMARA RAMOS VITORIA 3

9 CRISTINA RAMIRO DOS SANTOS 2

10 CARLA MILENA LORDELO CHAVES 2

11 ROZILENE ANDRADE SANTOS 2

12 GLEDSON JOSÉ ANDRADE LIMA 2

13 GRAYCEANE BOMFIM SANTOS DE JESUS 1,5

14 ANTONIO CRUZ DIAS JÚNIOR 1,5

15 WELLIANA FERREIRA PEDRAL 1

16 ANNA CARRY DOS SANTOS ANDRÉ 1

17 BIANCA MENDONÇA CURVELO 1

18 LYDIA CECÍLIA BARRETO MOREIRA 0

17 - Professor Formador - Direito - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 JOSÉ RICARDO FREITAS NUNES 11

2 LUCIO MADUREIRA VIEIRA DOS SANTOS 10

3 NUBEM SANTOS BOMFIM 7

4 VITOR COSTA OLIVEIRA 6,5

5 RICARDO ANDRE AIRES MELNIKOFF 6

6 DAYANE ELOÁ DOS ANJOS MACIEL 6

7 CLAUDIVANIA CONCEIÇÃO LIMA DANTAS  5

8 PHILIPE SOUZA OLIVEIRA 5

9 SARAI ARAUJO ALVES 4,5

10 FLÁVIA DE OLIVEIRA BERNARDES BRASILEIRO 3,5

11 FLAVIA REGINA SOBRAL FEITOSA 3,5

12 JORGE COSTA CRUZ JUNIOR 3

13 ANDREA DE CARVALHO MAIA 2,5

14 DANIELE ROCHA COELHO 2

15 KARLOS KLEITON DOS SANTOS 2

16 ISABELA MARIA LOPES SANTOS 1,5

17 IVVE DA SILVA RODRIGUES 1,5

18 MANOELA COSTA MENEZES VALOIS MACEDO 1,5

19 NATIELE MARIA MACHADO DE MENEZES 1,5

20 KELLY CRISTINA DOS ANJOS ARAUJO 1

21 FABIANE ANDRADE MENDONÇA 1

22 JANIELE NASCIMENTO MARTINS 1

23 SUZANA SOBRAL SANTANA CARVALHO 0

24 LUIZ CARLOS FRAGA JÚNIOR 0

25 CHARLINE MENEZES ALMEIDA 0

26 KATIÚSCIA TÁSSIA GRACIELE BARBOSA GUIMARÃES 0

27 ANNE CAROLINE DOS SANTOS 0

18 - Professor Formador - Psicologia - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 CINTIA APARECIDA ATAIDE 11

2 FRANCIANE FONSECA TEIXEIRA SILVA 9

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

6/ 9

3 MARCO ANTONIO ASSIS SILVA 8

4 ANITA BARRETO LINHARES 8

5 THAIS CABRAL DE ALMEIDA MULLER 6,5

6 MARCELA MONTALVÃO TETI  6

7 GLESSIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA 6

8 BERNADETH  SANTANA DO CARMO 5,5

9 CLAUDIA MARA DE OLIVEIRA BEZERRA 5,5

10 LEILA RODRIGUES TELES 4,5

11 KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA 4,5

12 ERIKA PRISCILA DA CONCEICAO CHAGAS 4,5

13 ANDREIA SOUZA DE LEMOS CHAGAS 4

14 CAMILLA LIMA DE ARAUJO 3

15 LUIZA LINS ARAÚJO COSTA 3

16 LÁZARA MAYZA ROCHA LIMA 3

17 JULIANA SILVA LINHARES 3

18 NOEMIA ALICE NERY LOBÃO CRUZ 2,5

19 NAILTON JOSÉ DOS SANTOS 2

20 ANA LUIZA ROCHA PAIXAO 2

21 NATALINA CORREIA DOS SANTOS 2

22 PAULA SAMARA DINIZIA BISPO 1,5

23 ALINE RANGEL GOOTHUZEM ALBUQUERQUE  1

24 GLICIA CONCEICAO MORAIS 1

25 MARIANA FONSECA FIGUEIREDO 0

19 - Professor Formador - Guia de Turismo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 MARIA LEDIVANIA DE SANTANA 12

2 DIANA CRISTINA CARVALHO DE SANTANA ROCFORT 8

3 CRISTIANY CORREIA DOS SANTOS 8

4 PAULA DA SILVA BODEKER 6,5

5 JOYCE BARRETO PINTO SANTANA 6,5

6 IVAN RÊGO ARAGÃO 5,5

7 PATRICIA SANTOS DE JESUS 5,5

8 LUIZ CARLOS GONÇALVES 4,5

9 EGEANE DE JESUS 2

10 GEANE ALMEIDA CONCEICAO 1,5

11 ADRIANA DE JESUS PEREIRA 0

20 - Professor Formador - Segurança do Trabalho - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 SANDRA PATRÍCIA BEZERRA ROCHA 10

2 ROSANGELA MOREIRA SILVA 9,5

3 ANALEE CRUZ ALVES 8

4 ANDRÉ LUIZ SAMPAIO 8

5 KATIUSCIA RAMOS ALVES ROCHA  5,5

6 ELLANA CÁSSIA ARAÚJO DANTAS DE ALMEIDA 5

7 CARLOS EDUARDO CELESTINO DE ANDRADE 5

8 CAROLINA SAMPAIO MACHADO 5

9 TATIANA MENEZES DA SILVA  4,5

10 RAIÇA SANTOS VASCONCELOS 4,5

11 MARIA GABRIELA SANTOS OLIVEIRA 4,5

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

7/ 9

12 VERUSCA HENRIQUE DA SILVA SANTOS 4

13 RAFAEL FIGUEIREDO DE SOUZA 4

14 ITAMIR DE SOUZA SANTOS 3,5

15 THATIANNE DE LIMA SANTOS 3

16 ISLÂNIA DOS SANTOS LIMA 3

17 RAFAELA SANTOS DE MOURA 3

18 RAQUEL MENEZES DOS PASSOS 2

19 DANIELLE SILVA MELLO 1,5

20 GILVANDO MATOS DA COSTA 1

21 - Professor Formador - Português/Inglês - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 EMERSON DOS SANTOS LIMA 10

2 EDLEUZA DE ARAUJO RODRIGUES VALER 9

3 CRISTIANE NUNES DE SANTANA MELO HUSSAIN 8,5

4 LILIAM PAIVA DE FIGUEIREDO 8

5 FERNANDA GURGEL RAPOSO 6,5

6 ANA SABRINA DE OLIVEIRA LEME DOMINGUES 6

7 GLEIDE SELMA DE CARVALHO HAHN 4,5

8 DANILO ARAUJO DE OLIVEIRA 4,5

9 ALINE DE OLIVEIRA REZENDE LIMA 4

10 FERNANDA RABELO DE SOUZA 3,5

11 LUANA SANTOS 3,5

12 FÁBIO OLIVEIRA ALVES 3

13 THAMIRES PEREIRA OLIVEIRA 3

14 ROBERTA NASCIMENTO SOUZA 2

15 SUANNE MUNIZ BARRETO 2

16 JONAS SANTOS DE RAMOS 2

17 RAFAELA VIEIRA SANTOS SILVA 2

18 ANDRE LUIZ SANTOS BRITO 2

19 KATIELLE MELO E SILVA 1

20 GREYCE KELLYN COSTA MOURA 0,5

21 ANA CATARINA MENEZES MARTINS DE OLIVEIRA 0,5

22 MARGARIDA RIBEIRO MELO 0

23 ELAINE SANTOS DUTE 0

24 AYRTON ALVES SILVA DOS SANTOS 0

22 - Professor Formador - Português/Espanhol - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 MARIA AUXILIADORA DE SOUSA 11

2 LUCIANA VIRGÍLIA AMORIM DE SOUZA 7

3 DUI BARROSO LIMA FARIAS 7

4 LEIDE VILMA PEREIRA SANTOS 5,5

5 SALVELINA MORAES DOS SANTOS 5,5

6 ANTONIELLE MENEZES SOUZA 5

7 JAMILLE TAVARES BARRETO 3,5

8 ISLENE SANTOS LIRA ANDRADE 3

9 ELAINE VIEIRA GOIS 3

10 JOSÉ JONAS OLIVEIRA FREITAS  2,5

11 OLIVIA CRISTINA DE ASSIS ROSARIO 2

12 TATIANE NERI DIAS ANDRADE 2

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

8/ 9

13 TAMILES FLAVIANA MACIEL LIMA 2

14 SUELLEN MARA MOTA MENEZES 2

15 ELISAMA FERREIRA DE SOUZA 0,5

23 - Professor Formador - História - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 ÉVERTON GONÇALVES DE ÁVILA 9

2 LIZIANNE OLIVEIRA FONSECA 8,5

3 ANSELMO LUIZ XAVIER  8,5

4 SILVIA CAROLINA ANDRADE SANTOS 8

5 ELAINE ALMEIDA AIRES MELNIKOFF 7

6 VALÉRIA MARIA SANTANA OLIVEIRA 7

7 ALISSON SANTOS FREIRE 6

8 CLEVERTON SANTOS ARAUJO 5

9 RANGEL DOREA DE MEDEIROS 4,5

10 CLAUDIVAN SANTOS GUIMARÃES 4,5

11 TATIANE SANTOS MATOS 4,5

12 AMÂNCIO CARDOSO DOS SANTOS NETO 4

13 NILTON BRUNO FEITOSA SANTANA 3,5

14 MARIA UILDA DOS SANTOS TORRES COSTA 3

15 JOSE MARCELO ARAUJO SANTOS 3

16 IRLAN MARK ELIAS VIEIRA 3

17 CARINE SANTOS PINTO 3

18 ELAINE SANTOS DE ANDRADE 3

19 MARY KARLA VASCONCELOS SANTOS  3

20 EUNALIA ALVES VALADARES 3

21 DANIELLE PEREIRA DA SILVA 2,5

22 EDVALDO ALVES DE SOUZA NETO 2,5

23 FERNANDA SANTOS CORREIA CAVALCANTI 2

24 SIMEI SILVA SANTOS 2

25 PRISCILLA DA SILVA GÓES 2

26 DAVID DANTAS DE BARROS 2

27 LEANDRO SOUSA DE OLIVEIRA 2

28 GIDELMA MENEZES ANDRADE NASCIMENTO SANTANA 1,5

29 ANA CRISTINA TEODOZIO 1

30 DENISE BISPO DOS SANTOS 1

31 GILMAR CASTILHO DE LIMA 1

32 NAYARA SANTOS DE JESUS 1

33 ALEJANDRO LUIS MACHADO HUSSAIN 1

34 CLEVERSON CESAR PINHEIRO SANTOS 0

35 JACKELINE SANTOS BOMFIM 0

36 MARINA LEITE SUZART 0

24 - Professor Formador - Geografia - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 WESLEY ALVES DOS SANTOS 12

2 THAISA MONTEIRO MENEZES DA SILVA 10

3 ALBERLENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 8

4 CLEVERTON DOS SANTOS 8

5 JORGE ALBERTO VIEIRA TAVARES 7,5

6 HELOISA ARAÚJO DE ARAÚJO 7

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

9/ 9

7 JOSE ERINALDO DA SILVA 7

8 LEIDINANA SANTOS MATOS 7

9 ITAMAR PRADO BARROS 6

10 FERNANDA FLORES SILVA DOS SANTOS 6

11 GLEISE CAMPOS PINTO SANTANA 5,5

12 EUVANI DE TEIVE E ARGOLLO GUERRA 5

13 CLEBER DOS SANTOS COSTA 5

14 GEISEDRIELLY CASTRO DOS SANTOS 5

15 MARILIA BARBOSA DOS SANTOS 5

16 GUTHIERRE FERREIRA ARAUJO 5

17 ANDREIA REIS FONTES 5

18 LAERCIO SOUZA SANTANA FILHO 4,5

19 PAULO ADRIANO SANTOS SILVA 4,5

20 MARIA LÚCIA DE GÓIS 4

21 ANDREZZA SANTOS SANTANA 4

22 ANA MARIA SEVERO CHAVES 4

23 MARINA FEITOSA DA ROCHA OLIVEIRA 3,5

24 ALVANIRA RIBEIRO MELO 3

25 WALLACE FERNANDO DA SILVA SANTOS 3

26 MANUELA GAVAZZA DA SILVA 2

27 CRISLAINE SANTOS DA SILVA 2

28 JULIANA ANTERO DA SILVA 1,5

29 MURILO MATEUS SOARES DE MATOS 1,5

30 LUCAS SILVA LEITE 1,5

31 LAUDIRAN DOS SANTOS OLIVEIRA 1

32 CLEVERTON DOS SANTOS BRITO 0

33 THAIS RAMOS DE JESUS 0

34 WELLINE RESENDE GUIMARÃES  0

Aracaju, 22 de Junho de 2017.

Diretoria de Educação a Distância